А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 февраля 2013 г.                 с.  Новолитовск

№ 14
Об утверждении перечня объектов ремонта  автомобильных дорог общего пользования Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района с использованием средств дорожного фонда Приморского края в 2013 году
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Приморского края от 07.12.2012 № 394-па «Об утверждении Порядка предоставления и расходования субсидий за счет средств дорожного фонда Приморского края бюджетам муниципальных образований Приморского края на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, капитальный ремонт и ремонт дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить перечень объектов ремонта  автомобильных дорог общего пользования Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района с использованием средств дорожного фонда Приморского края в 2013 году согласно приложению.
            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района

     Т.А. Лобачева

                                                                                                                                                                                                   Приложение к

                                                                                                        постановлению администрации

                                                                                                                    Новолитовского сельского

                                                                                                         поселения Партизанского
                                                                                                                                                                                                   муниципального района

                                                                                                        от 19 февраля 2013г. № 14
Перечень объектов ремонта  автомобильных дорог общего пользования Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района с использованием средств дорожного фонда Приморского края в 2013 году
	№ п/п
	Наименование населенного пункта
	Наименование и адрес объекта
	Виды работ
(проектирование, строительство, реконструкция, капитальный ремонт, ремонт)
	Протяженность, площадь, км/м2
	Ориентировочная сметная стоимость, руб. коп.
	Предлагаемое финансирование

	краевой бюджет руб. коп.
	Бюджет муниципального образования,руб. коп.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	автомобильные дороги общего пользования населенных пунктов (улично-дорожная сеть)

	1
	п.Волчанец
	Дорога по ул.Шоссейная
	Ремонт
	0,995/5247
	2763379
	2487041
	276338

	2
	с.Новолитовск
	    Дорога по     ул.Матросова
	Ремонт
	0,844/4596
	2810969
	  2528990
	281070

	3
	с.Новолитовск
	Дорога по ул. Гастелло
	Ремонт
	0,898/4490
	2552014
	   2296812
	255202

	4
	д.Васильевка
	Дорога ул.Центральная
	Ремонт
	0,9/4500
	2735625
	   2462063
	273562

	ИТОГО

	  10861078
	9774906
	            1086172